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Republika e Kosovés b Kiasit. ke Zyra Kombétare e Auditimit
Republika Kosovo m—i it =T & U3 '. Nacionalna Kancelarija Revizije
Republic of Kosovo a:(ﬁé’, /2 1235 | 41 National Audit Office

Né mbéshtetje té Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026), nenit 50 t& Ligjit t& Procedurés
s& Pérgjithshme Administrative, Raportit t& Komisionit pér Zhvillimin e Procedurave t& Pérzgjedhjes
me nr. 112/232 t& datés 16.02.2026:

. NJOFTIM PER
KORRIGJIM TE LISTES Sit KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER TEST ME SHKRIM

Pozita e punés: Zyrtar pér Komunikim me Publikun

Numri i referencés: RZKP/ZKA/12-15/25

N bazé té vlerésimit té t& gjitha kérkesave/aplikacioneve, Komisioni ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar
plotésojné kriteret pér t& iu nénshtruar testit me shkrim:

Nr. Emri dhe mbiemri

Shkélgim Beqiri
Astrit Veliqi
Sanie Jusufi

Dorentina Thaqi

Merita Berisha Prebeza

Teuta Berisha
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Me: 16.02.2026 Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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